

Sketenty Holding ApS

Brabrandvej 13, 2610 Rødovre

CVR-nr. 32 56 51 82

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2023.

Jens-Henrik Grann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sketenty Holding ApS
Brabrandvej 13
2610 Rødovre

CVR-nr.: 32 56 51 82
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Jens-Henrik Grann
Ketty Jepsen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at agere som holdingselskab samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.530 kr. mod -9.870 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -101.167 kr. mod 13.131 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-7.530	-9.870
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-202.780	-119.638
Andre finansielle indtægter	141.565	146.949
Øvrige finansielle omkostninger	-2.964	-607
Resultat før skat	-71.709	16.834
Skat af årets resultat	-29.458	-3.703
Årets resultat	-101.167	13.131
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-218.967	-101.269
Disponeret i alt	-101.167	13.131

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.197.220	1.400.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1.197.220	1.400.000
Anlægsaktiver i alt	1.197.220	1.400.000
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.725.279	4.657.119
Værdipapirer i alt	3.725.279	4.657.119
Likvide beholdninger	875.158	93.614
Omsætningsaktiver i alt	4.600.437	4.750.733
Aktiver i alt	5.797.657	6.150.733

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.518.101	5.737.068
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	5.760.901	5.976.468
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	27.343	64.852
Anden gæld	1.913	101.913
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.756	174.265
Gældsforpligtelser i alt	36.756	174.265
Passiver i alt	5.797.657	6.150.733

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	5.737.068	114.400	5.976.468
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-218.967	117.800	-101.167
	125.000	5.518.101	117.800	5.760.901

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni 2023	<u>3.725.280</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>131.226</u>
